
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 06-08-2018 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             Αρ. πρωτ: 24363 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                            ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                          
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Αμοιβή για υπηρεσία αποξηλώσεων παράνομων πινακίδων και 
ηλεκτροδοτήσεων (2018)» 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του 
άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του 
Ν. 4412/2016. 

2.  Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3.  Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120. 
4. Το υπ’ αριθ. 38/2018 με τίτλο υπηρεσίας «Αμοιβή για υπηρεσία αποξηλώσεων παράνομων πινακίδων και 

ηλεκτροδοτήσεων (2018)», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 16472-22/05/2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ003143795) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου. 
6. Την υπ’ αριθ.: 267/2018  (30/05/2018) (ΑΔΑ: 6Ω6ΑΩΞΚ-8Ν9) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 

οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και την διατέθηκε (ψήφιση) η πίστωση ποσού  24.793,80 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 30.6142.0050 του οικονομικού έτους 2018 ως πολυετής 
υποχρέωση και συγκεκριμένα για το έτος 2018 ποσού 6.000,00 € και για το έτος 2019 ποσού 18.793,80 € με 
τίτλο «Αμοιβή για υπηρεσία αποξηλώσεων παράνομων πινακίδων και ηλεκτροδοτήσεων (2018)».  

7. Την ΑΑΥ 923 - 24/05/2018 με αριθ. πρωτ. 17575/04_06_2018 (ΑΔΑ: ΩΔ2ΓΩΞΚ-ΟΟ2) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (6.000,00), για την πληρωμή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 30.6142.0050 
(Αμοιβή για υπηρεσία αποξηλώσεων παράνομων πινακίδων και ηλεκτροδοτήσεων (2018)) οικ. έτους 2018 
για την Αμοιβή για υπηρεσία αποξηλώσεων παράνομων πινακίδων και ηλεκτροδοτήσεων (2018). 
ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ (Συνολικό ποσό δαπάνης €24.793,80. Για το έτος 2018 ποσό €6.000,00 και για 
το έτος 2019 ποσό €18.793,80) που αφορά τακτικά έξοδα. 

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 18REQ003225901/07-06-2018. 
9. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία 38/2018 «Αμοιβή για υπηρεσία αποξηλώσεων παράνομων 

πινακίδων και ηλεκτροδοτήσεων (2018)» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 
10. Την υπ’ αριθμό 18495/11-06-2018 (ΑΔΑ: ΡΘΡΦΩΞΚ-ΚΝ4) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του υπ’ αριθ. 

38/2018 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που αφορά την 
υπηρεσία «Αμοιβή για υπηρεσία αποξηλώσεων παράνομων πινακίδων και ηλεκτροδοτήσεων (2018)» 

11. Τις  με αριθ. πρωτ. 19073/15-06-2018  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝ ΕΠΕ με διακριτικό 
τίτλο Α.Κ ΜΟΝ Ε.Π.Ε , 19076/15-06-2018  ΔΕΛΗΝΙΚΟΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-Ε.Δ.Ε. και  19077/15-06-
2018   ΚΟΣΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  προσκλήσεις  του Δήμου μας. 

12. Τις με αριθ. πρωτ. 21196/04-07-2018 στον Δήμο μας προσφορά της ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝ 
ΕΠΕ με διακριτικό τίτλο Α.Κ ΜΟΝ Ε.Π.Ε ΕΚΜΙΣΘΩΣΕΙΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Κ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΔΗΜ . ΜΠΕΚΑ 10- ΣΠΑΤΑ  Τ.Κ 19004  ΑΦΜ 800325343 
Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ./FAX: 210-66.19.735 ΚΙΝ:6937013713 email: info@akepe.gr , 21197/04-07-2018 
ΔΕΛΗΝΙΚΟΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-Ε.Δ.Ε. ΚΛΕΙΤΑΡΧΟΥ 3-ΓΕΡΑΚΑΣ Τ_Κ_ 15 344 Τηλ.;+φαξ: 210.60.49.163, 
Τηλ.: 6944138847   ΑΦΜ 076117464 Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ  και 21199/04-07-2018  ΚΟΣΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑ ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ  34- ΠΑΛΛΗΝΗ Τ_Κ_ 15351 Τηλ.;+φαξ: 210.66.67.505,   ΑΦΜ 
072699512  Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ στον Δήμο μας προσφορά. 

13. Την από 06-07-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

    

1. Την ανάθεση στην εταιρεία  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝ ΕΠΕ με διακριτικό τίτλο Α.Κ 
ΜΟΝ Ε.Π.Ε ΕΚΜΙΣΘΩΣΕΙΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Κ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

Ελληνική

mailto:info@akepe.gr
ΑΔΑ: 7ΥΒ2ΩΞΚ-Δ45



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2 

 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΔΗΜ . ΜΠΕΚΑ 10- ΣΠΑΤΑ  Τ.Κ 19004  ΑΦΜ 800325343 
Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ./FAX: 210-66.19.735 ΚΙΝ:6937013713 email: info@akepe.gr για την 
εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο «Αμοιβή για υπηρεσία αποξηλώσεων παράνομων πινακίδων και 
ηλεκτροδοτήσεων (2018)», έναντι συνολικού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων σαράντα εννέα ευρώ και 
ενενήντα εννέα λεπτά (24.049,99 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ. 
38/2018 μελέτη υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική προσφοράς του 
και όπως παρακάτω: 
 

Κ.Α 30.6142.0050 με τίτλο «Αμοιβή για υπηρεσία αποξηλώσεων παράνομων πινακίδων και 
ηλεκτροδοτήσεων (2018)» συνολικού ποσού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων σαράντα εννέα ευρώ και 
ενενήντα εννέα λεπτά (24.049,99 €). 

 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
 

 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας  συνολικού ποσού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 
σαράντα εννέα ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτά (24.049,99 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα 
γίνει τμηματικά σύμφωνα με την εκτέλεση των εργασιών (τόνοι) της υπηρεσίας «Αμοιβή για 
υπηρεσία αποξηλώσεων παράνομων πινακίδων και ηλεκτροδοτήσεων (2018)» και το πρωτόκολλο 
παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 
σαράντα εννέα ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτά (24.049,99 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% επί 
των τιμών του τιμολογίου της μελέτης . 
 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας / υπηρεσίας ορίζεται για  διάστημα δώδεκα (12) μηνών  από την 
υπογραφή της σχετικής Σύμβασης ή μέχρι της εξαντλήσεως της πίστωσης.  

 

                                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

      

 

 

 

 

    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΥΒ2ΩΞΚ-Δ45


		2018-08-06T21:28:12+0300


		2018-08-06T21:30:57+0300
	Athens




